
Samfundsmøte 
24. februar 2026 kl. 18:00 

Storsalen 

Ledervalg 
Beslutningsprotokoll 

1.​ Møtet er satt 
Møtet er satt 18:11 

2.​ Godkjenning av dagsorden 
Dagsorden godkjennes slik den foreligger 

3.​ Styret informerer 
Øystein: Ikke mye å melde siden lørdag, men den nye 
lederen vil ta opp et styre kort tid etter dette valget, så 
det er bare å ta kontakt med noen av oss fra Styret om 
man er nysgjerrig på noen av stillingene. 

4.​ Åpen talerstol 
Ingen på talerstolen 

5.​ Innledning ved leder Birk Cock Aschjem 
Birk: Ærede Storsal! Mitt navn er Birk, og jeg er 
medlem. De siste 9 mnd har jeg også vært så heldig å 
få være leder av denne fantastiske organisasjonen. 



Det har gitt meg veldig mye, både i opplevelser, 
lærdom og nye sider ved meg selv. I dag vil jeg gjerne 
gi dere et lite innblikk i hva vervet innebærer, dens 
oppgaver og hva leder av Samfundet egentlig gjør.  

 

For 364 dager siden, så satt jeg her, veldig stressa, og 

besvarte spørsmål. Den kvelden var starten på det 

som skulle bli det morsomste året i mitt liv så langt.  

 

Men, hvordan fungerer egentlig Samfundet?  

 

Studentersamfundet i Trondhjem har tre styrende 

organer: Disse er rådet, FS og styret. Men, den store 

sjefen, det er medlemmene samlet til Samfundsmøte.  

Vi kan derfor si at Samfundsmøte er vårt øverste 

organ. De største beslutningene skal tas tas her, for 

eksempel, når man bestemte at nybygg skulle 

bygges, eller et potensielt salg av K35, ja da 

bestemmes disse tingene i storsalen.  

 

Først har vi Rådet: Rådet skal se til at den økonomiske 

driften av Studentersamfundet skjer i samsvar med 

lover, instrukser og vedtak i Studentersamfundet. De 



er også til god hjelp for styret, og er et ankeorgan i 

disiplinærsystemet.  

 

Så har vi Finansstyret. De har ansvaret for 

forvaltningen av Studentersamfundets eiendommer, 

kapital og driftsmidler. Finansstyret er altså sjefen for 

pengesekken til Samfundet, og har ansvar for at 

organisasjonen driftes på en forsvarlig måte. 

 

 

Styret er medlemmenes representanter og skal 

representere de ca 18 000 

personene som er medlem på Samfundet. Styret 

skiller ikke mellom 

medlemmer som jobber som frivillige og ikke.  Vi 

jobber for alle med medlemskap. 

Under styret så kan dere se at det står  

“prosjektgrupper”. Det er eksempelvis Samfundets 

Debattkomité, eller boss: Bærekraftig omstilling 

studentersamfundet. Dette er de undergruppene 

Styret har i dag, men man står helt fritt til å skape det 

de ønsker. 



Styret har videre  ansvar for å avholde 

samfundsmøter, festlige sammenkomster, samt å 

representere studentersamfundet. Styret utarbeider 

også samfundets politiske profil.  

Denne delen av Styrets mandat er todelt.  

Styret er ansvarlig for den meningsbærende politiske 

profilen, altså 

utarbeidelse, spredning og opprettholdelse av 

resolusjoner vedtatt i 

Storsalen, og vi er ansvarlig for Samfundet som 

debattarena, altså 

arrangementer med politisk vinkling og å legge til 

rette for debatt og 

diskusjon på Samfundet.  

 

 

 

Så hva gjør egentlig en leder?  

 

Vel, her er noen stikkord.  

Det første en nyvalgt leder gjør er å ta opp et styre. 

Disse har man personalansvar for. Oppgaver utover 



dette er pressehåndtering, representasjon innad og 

uttad, utarbeide politisk profil, avholde styremøter, 

Samfundsmøter, sitte i Finansstyret, studentråd osv.  

Så, ja, hvordan ser kalenderen til en leder ut?  

 

Sånn ser den ut, eller sånn kan den se ut. Dette er 

forrige uke, og dette er uka før.  

 Men, så har man jo også et styre. Da ser det sånn ut.  

 

Vel, det er noen lange dager, men de aller fleste er 

utrolig morsomme.  

 

Noe av det kule med dette vervet, er at det er utrolig 

mange måter å løse det på. Du kan løse det som jeg 

har gjort det, eller på en helt annen måte. Du har også 

et styre rundt deg, som både er gode støttespillere, 

og ender opp med å bli utrolig gode venner.  

 

 

Jeg har noen oppfordringer til alle i salen. Husk at 

man lærer mye underveis, man tar ikke over før 17 

mai. Ny leder skal ta opp et styre, som sammen skal 



ta beslutninger, lære og finne ut hva de ønsker å sette 

søkelys på. Så still gode spørsmål, tolk i beste mening 

og husk at det er veldig skummelt og sitte her oppe. 

Spill også gjerne videre på hva kandidatene snakker 

om.  

 

En ny leder skal ikke kunne alt om dette huset, jeg 

heller er ikke ferdig utlært enda. Det tror jeg man aldri 

blir. Men heldigvis er det fantastisk mange flinke folk 

på dette huset som sammen hjelper deg. Også vil jeg 

gjerne si, at det er Storsalen som skal ta stilling til 

Klostergata 35 på lørdag, ikke ny leder. Jeg vet at 

mange er opptatt av dette om dagen, som er veldig 

bra, men husk at ny leder tar ikke over før lenge etter 

denne beslutningen er tatt.  

 

Med det vil jeg takke for tiden deres, og ønske dere et 

godt valg når den tid kommer!  

6.​ Presentasjon av kandidatene 
Ulrik: Ærede Storsal, mitt navn er Ulrik Dager Sneve 
og er medlem. I likhet med Birk som sto her for ett år 
siden og kom til byen høsten 22, jeg var ikke så nervøs 



for hvordan studietiden skulle bli. Søkte Samfundet, 
men ble ikke tatt opp. Istedenfor dro jegn på konserter 
og alle mulige arrangementer slik at motivasjonen for 
å søke igjen vinteren 23 var enda større. Ble tatt opp i 
LØK og ble starten av de 3 beste årene i mitt liv. Det er 
trolig ingenting som har fylt med like mye som 
tilværelsen på dette huset. Jeg har hatt det store 
privilegiet å treffe og henge med masse mennesker. 
Så når folk spør om det er slitsomt å jobbe gratis hver 
lørdag så forstår jeg ikke helt hva de mener. Når man 
starter som student og flytter hjemmefra tenker nok 
mange at man er fri til å gjøre hva man selv vil. 
Ihvertfall om det er kort tid siden storstipend og lang 
tid til eksamen. Jeg mener den friheten er litt 
misforstått. Først når man oppgir friheten til felleskap 
er det når man føler seg virkelig fri.  

 

Dette er min ambisjon som leder, at flest mulig skal få 
ta en del i felleskapet på dette huset. Og i all den tid 
det politiske engasjementet blant unge øker, tror jeg 
dette er mulig. Valgdetakelsen i høst var den høyeste 
på flere tiår, særlig blant unge mennesker. Det gir 
motivasjon til å bygge videre på arbeidet Birk og hans 
forgjengere har gjort, samtidig som jeg vil trekke på 
litt nye veksler. 

 



Dersom jeg blir valgt som leder kan dere forvente 
noen Samfundsmøter med litt mer meningsbrytning 
og uenighet i Storsalen. Fordi den uenigheten er en 
gode som jeg skal forklare. 

 

Helt siden Paris-avtalen ble signert i 2015 har jeg vært 
involvert i ungdomspolitikk. De siste 3 årene har jeg 
studert politikk her ved NTNU. Når jeg ser tilbake på 
de 10 årene er det tydelig at politikken ikke har 
utviklet seg slik jeg ønsket. Er det en ting jeg har 
skjønt er det at selve politikken, uenigheten og 
diskusjonene er et gode i seg selv. Da må vi bruke det, 
forvalte det, tørre å bruke det og diskutere. Og aller 
helst i hyggelig lag. Hvilket sted er mer egnet til det 
enn Studentersamfundet i Trondhjem, takk! 

 

Rawan: Ærede Storsal, mitt navn er Rawan Jouhar og 
jeg er medlem. Og jeg står foran dere her i dag og jeg 
er redd. Jeg er redd fordi jeg vet hvor viktig dette 
ansvaret jeg tar på meg er. Jeg er redd fordi jeg ber 
om deres tillit til min evne til å være leder. Men til tross 
for å være redd så står jeg her i dag. Fordi det er den 
typen leder jeg ønsker å være. 

 

En som tør å ta det første steget, en som tør å løpe 
framover uansett hvor skummelt. Fordi min frykt er 
også min største styrke. Den gjør at jeg kommer til å 



jobbe hardere, være bedre og alltid prøve å være den 
beste lederen dere trenger. Og det er mitt største 
ønske som leder. 

 

Jeg stiller i dag fordi jeg har mye å gi, et engasjement 
jeg ønsker å smitte over. Jeg ønsker å vise at det å 
engasjere seg ikke er farlig. At det å bry seg er ikke 
galt. Og at det er alltid plass for mer engasjement her 
på huset. Enten man er frivillig eller ei. 

 

Fordi Samfundet er uavhengig, og vår politikk 
forplikter seg ikke til et parti eller universitet. Det er en 
politikk som fremmer studentstemmen i Norges 
største studentby. Og det vi mener her det har en 
mening. Fordi det er lett å føle seg liten når verden er 
så stor. Men vi har politikere og 
statsministerkandidater på besøk. De lytter på det vi 
mener. Vi har hatt solidaritetsarrangement, tanker som 
blir til handling, handling som blir til effekt, og effekt 
som fører til en litt bedre verden.  

 

Jeg tror jeg hadde vært en god leder på grunn av 
viljen min til å lære, empatien min og mitt tydelige 
samfunnsengasjement. Fordi hva er Samfundet uten 
et engasjement, og hva er studenter uten viljen til å 
utfordre samfunnet. Fordi vi studenter tar de 
vanskeligste sakene og er frampå. 



 

Så jeg ber dere ikke om bare om tilliten til å være 
deres leder, men at dere også gir meg tilliten til at jeg 
er frampå og kan ta kampen. Takk for meg! 

7.​ Utspørring av kandidatene 
Jonas: Hvordan gjøre Samfundsmøter Great Again? 

Axsel: Hva mener dere er deres viktigste oppgave og 
ansvar som leder for Samfundet? 

Mille: Medlem. Noe av det første dere skal gjøre er å 
ta opp et nytt styre, hva ser dere etter i et nytt styre? 

Inge: Medlem. Hei dere. Styret har et disiplinæransvar 
som er delegert videre til 2 arrangerende gjenger. Har 
opplevd en misnøye rundt disiplinærsystemet, tenker 
dere noe burde gjøres rundt dette systemet? 

Christian: Kjære dere. Jeg vil gjerne bli litt bedre kjent 
med dere, hva er din favorittårstid og hvorfor? 

Kristina: Medlem ved DNS. En viktig del av jobben 
som leder er å følge med på hva som skjer på dette 
huset, men også følge med på andre studenthus i 
andre deler av landet? 

Margrethe: Vi så jo den flotte timeplanen til Birk. Har 
dere tid til dette vervet? 

Viktor: Medlem. Huset vårt er jo mye mer enn et 
utested. Siden det har gått økonomisk bedre med 



Samfundet før, hvordan tenker dere vi kan få flere folk 
inn på huset? 

Sophie: Medlem. Ikke vær redd for STØNTegenser og 
UD-pass. Alle gjengene på huset dør og hvilken 
gjenoppliver dere? 

Åsmund: Medlem. Den politiske profilen handler om 
hvilke saker man jobber med, men også hvordan man 
jobber med dem. Om dere var leder akkurat nå, hvilke 
saker ville dere satt på agendaen? 

Eilov: Medlem. Halla. Dere er jo begge to interne fra 
før av, hvilke egenskaper vil dere ta med dere fra 
vervene dere har hatt og inn i ledervervet? 

Eirik: Medlem. Samfundet opplever en lavere 
omsetning enn forventet, svakere medlemsvekst enn 
forventet, sviktende oppmøte på Samfundsmøter, hva 
mener dere er Samfundets viktigste og største 
utfordring og hva vil dere gjøre for å fikse denne? 

Esten: Medlem. Styret og ledervervet er ikke bare 
politisk, man har også mye innvirkning på driften og 
økonomien i kraft av FS. Hvordan ønsker dere som 
leder å påvirke Finansstyret? 

Selma: Medlem. Som leder har man et stort ansvar, og 
de valgene man tar vil påvirke flere mennesker, som 
menneske gjør man feil, så mitt spørsmål er hvordan 
dere håndterer problemer som har oppstått av deres 
egne handlinger? 



Piggen: Medlem. Nå har det seg sånn at mitt 
spørsmål er hvordan dere hadde håndtert en 
PR-katastrofe. Boblebad backstage eller studenter på 
taket? 

8.​ Pause 
9.​ Kunstnerisk innslag ved SIT 
10.​Utspørring av kandidatene 
Kathrine: Har vært store endringer i det å være frivillig 
å være på huset. Hvor mye tillit skal man gi til de 
frivillige 

Anne: Medlem. Hvordan kan ikke-interne få føle mer 
tilhørlighet på huset? 

Andreas: Dersom dere blir valgt, hva er det dere 
gleder dere mest til med vervet? 

Ingeborg: Medlem. Første gang på talerstolen. Har 
dere en kontroversiell mening eller brannfakkel dere 
vil dele? 

Solveig: Medlem. Vi som sitter her, de fleste her har 
litt trange lommebøker. I hvilken grad vil dere holde 
Finansstyret i øret for å unngå at ølprisen blir for høy? 

Inge: Det var et spørsmål forrige runde om gjenger. 
Fuck, marry, kill: Valgfri gjeng på huset.  

Gissur: Medlem og første gang på talerstolen. På 
Studentersamfundet i Aas har man medlemsfester 



utelukkende for medlemmer, er dette noe dere tror 
kan føre til eierskap for “vanlige” medlemmer? 

Petter: Medlem. I tillegg til å være medlem og frivillig 
så går jeg også på BI. Alle de mindre campusene er 
en del av studentmiljøet. Hvordan kan man inkludere 
disse? 

Kari: Medlem. Første gang på talerstolen. Nynorsk 
kvote på Samfundet? 

Mathilda: Medlem. Put your money where your 
mouth is er et ordtak som begynner å få fotfeste hos 
medlemmene. F.eks den Interne meningsytringen om 
spons fra fossilutvinnende selskaper. Er det noen type 
sponsorer du ikke tenker du vil at Samfundet skal 
samarbeide med? 

11.​ Avslutningsappeller 
Rawan: Om jeg mister stemmen min, så mister ikke du 
stemmebåndet ditt. Det var en solidaritetserklæring i 
1982 og det den sier er at hvis du ikke har stemmen til 
å rope, la meg rope på dine vegne. Om du ikke lenger 
klarer å gå, la meg løpe i din plass. Og det er den type 
leder jeg ønsker å være ovenfor Samfundet. En leder 
som kan lyse veien, en rygg å lene seg på, fordi 
Samfundet, vi har en effekt. Vi har påvirkningskraft, vi 
har en stemme og det er viktig vi bruker den 
stemmen. Så la oss bruke stemmen. Godt valg! 



Ulrik: I dag er det nøyaktig 4 år siden Putin innledet 
siden fullskala invasjon av Ukraina. På de 4 årene har 
mye gått galt i verden og det er lett å føle seg liten i 
møte med krisene. Hvordan skal vi som studenter 
forholde oss til verden? For omtrent 1 måned siden 
gjennomførte NRK en undersøkelse som viste at 2 av 
3 er bekymret for at USA kan true Norges sikkerhet i 
løpet av 2026. I forbindelse med den undersøkelsen 
ble Iver B. Neumann intervjuet, han er ingen retoriker 
eller lederstjerne, men akkurat her sa han noe vi 
burde bite oss merke i: “Det verste vi kan gjøre når 
verden er i endring er å late som ingenting og gå i 
kjelleren. Vi må følge med, diskutere og faktisk leve 
det demokratiske livet vi vil ha.” Med andre ord, det er 
ingen enkelthandling vi eller noen andre kan gjøre for 
å kreve dialog, folkeskikk og fredelige løsninger i 
interrnasjonal politikk. Hva er så det demokratiske livet 
vi vil ha? For meg er det en hel masse, litt hver dag. 
Det er å møtes fysisk, prate sammen, diskutere og 
dele gode opplevelser sammen. Sivilsamfunnet og 
organisasjonslivet styrker felleskapet mer enn noe 
Stortingsvedtak kan gjøre.  

 

Dette er det demokratiske livet jeg vil ha og grunnen 
til at Norge er en forholdsvis fornuftig og fredsøkende 
stat i det globale rommet. Men også i Norge er det 
daglige demokratiske livet truet. Ingen skjønner helt 
konsekvensene av at vi lever våre liv med de fleste av 



våre våkne timer med øynene på en skjerm. Men jeg 
skjønner at om skjermbruken går ned og fysiske 
møter går opp, så er Samfundet en grunn til dette. 
Enten en øl og fotballkamp i Daglighallen, folk 
diskuterer i pausen i en Onsdagsdebatt, eller øver til 
en forestilling i Sitatet, eller står opp ved 
lysteknikerbordet der oppe og prøver å lære seg MA3. 
Alt dette er en del av det demokratiske livet jeg vil 
leve. Og jeg setter det så høyt at jeg vil bruke det 
neste året av livet mitt på å sørge for at det blomstrer 
mest mulig. Takk for meg, godt valg! 

12.​ Votering 
Styret foreslår digital votering og Storsalen har ingen 
innvendinger mot dette. 

13.​ Kunstnerisk innslag ved SIT 

14.​ Resultat av votering 
Ulrik Dager Sneve: 216 stemmer, 78,26 prosent 

Rawan Jouhar: 50 stemmer, 18,12 prosent 

Blank: 10 stemmer, 3,62 prosent​
Total: 276 stemmer 

 

Ulrik Dager Sneve blir valgt som ny leder for 
Studentersamfundet i Trondhjem. 

 



Ulrik: Skal jeg si noe? Takk for en fin debatt, og jeg er 
sikker på at du svarte godt på spørsmålene du og, 
Rawan og jeg er glad for at du stilte. Med denne 
tilliten må dere ikke glemme å mase på meg de neste 
18 månedene. De har jeg satt av til det. Takk! 

15.​ Ekstra valgrunde: Utspørring (UTGÅR) 
16.​Ekstra valgrunde: Votering (UTGÅR) 
17.​ Ekstra valgrunde: Resultat fra votering 

(UTGÅR) 
18.​ Allsang: Nu klinger 
19.​ Eventuelt 
Sittende Styret: På vegne av Styret vil vi takke både 
Rawan og Ulrik for at dere stilte og gratulerer masse 
til Ulrik og vi gleder oss til å se hva du får til det neste 
året. 

Rawan: Jeg vil gratulere Ulrik med å ha vunnet, jeg 
har null tvil om at du vil være en god leder. 

Monti: Medlem.  

Liva: SDK gratulerer. 

Jon: ISFiT-27 gratulerer.  

Emma: SIT gratulerer 

Peter: KU gratulerer og takker ja til Ulriks frieri 

Åsne: Sikring gratulerer både Rawan og Ulrik 



Helene: GU gratulerer 

Tuva: LØK gratulerer. 

Eirun: SO gratulerer 

Monica: FS gratulerer og gleder seg til at Ulrik skal 
holde dem i ørene 

Jon: SBK gratulerer  

Nikolai: UKA gratulerer 

Erik, Stella og Emma: FK, Regi og VK gratulerer 

Andreas: KSG gratulerer 

Emilie: Diversegjengen gratulerer, men velger å se 
bort ifra at Ulrik ønsket å drepe dem 

Magnus og Ingrid: TKS og TSS gratulerer og vil takke 
for et veldig fint valg. TSS bemerker at de har opptak 
til høsten 

Hannah: MG gratulerer 

Mathilde: FG gratulerer 

Thor: SM gratulerer og ser fram til mange gode 
lederartikler 

Johanne: KLST gratulerer 

Aurora: Lyche Kjøkken gratulerer 

Tomine: ITK gratulerer 

Håvard: Under Dusken gratulerer 

Iselin: STØNT gratulerer 



Markus: Broren gratulerer 

Aurora og Marthe: BOSS gratulerer 

Trug: Mellombaderne Badeklubb gratulerer 

Eilov: Kompisgjengen gratulerer 

Karl-Petter: Gratulerer og DH-mikrobryggeri 
gratulerer 

ARK: ARK gratulerer 

Astrid: Vil bare si at vi i Nygata 7 har et kor, og der er 
Isak, Styre-pang, med, så vi tenker at det hadde vært 
fint å ha Samfundet-leder med og,. 

Baldur: Kleistgate 1 gratulerer. Utrop på vegne av alle 
Manchester United fans 

Mats: UNG1001 gratulerer 

Truls: Hammerlauget gratulerer 

Eirik: Guldklubben gratulerer 

Pia og Tuva: Vi er superstolte! Gratulerer på vegne av 
2 konger. 
20.​Kritikk av møtet 
Ingen på talerstolen 

21.​ Møtet er hevet 
Møtet heves 21:09 
 
 
 
 



Ordstyrer: Birk Cock Aschjem 

 
 
Referent: Øystein Østbye Røskaft 

 

 

 
 


